

Serviciilor/lucrarilor de mentenanta
a subteranelor reabilite din
sec.Centru

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari/servicii de mentenanta

Valoarea de deviz 27 411,87 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	83,985	94,00	7 894,62
2.	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,836	94,00	78,59
Total manopera						7 973,21

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	10,954	15,00	164,31
2.	2451447316000	Detergent	kg	36,148	150,00	5 422,23
3.	2811237321801	Material antiderapant	t	0,488	7 166,00	3 497,01
Total materiale de construcții						9 083,55
Total utilaje de construcții						0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	17 056,76
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	1 913,57
Transportarea materialelor	5,00 %	454,18
Cheltuieli de regie	12,00 %	2 330,94
Total	100,00 +	21 755,45
Beneficiu de deviz	5,00 %	1 087,77
Total	100,00 +	22 843,22
TVA	20,00 %	4 568,64

Total deviz:

27 411,87

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0